关于2018年招聘中小学教师体检合格人员

提交审查材料和岗前培训的通知

各位考生：

按照《瑞金市人民政府办公室关于印发瑞金市2018年中小学教师招聘工作方案》（瑞府办发〔2018〕25号）要求，入闱考生体检合格的，招聘领导小组成员单位对其思想政治表现、道德品质、遵纪守法和计划生育等情况进行考核，经考核合格后才能确定为拟录用人员。同时，根据《2018年瑞金市中小学和幼儿园教师培训方案》（瑞教发﹝2018﹞7号）的安排，新招聘教师将参加岗前培训。现将2018年新招聘教师提交审查材料和岗前培训有关事项通知如下：

一、提交审查材料

（一）考核材料。个人考核表。“考核意见栏”公职人员由原工作单位填写并盖章，非公职人员由村（居）委会填写并盖章，“派出所审核意见栏”由户籍所在地派出所填写并盖章。考核表在附件中下载。考核表于2018年8月10日前交瑞金市教育局人事科。

（二）个人计生证明。已婚人员的计生证明由户籍所在地乡镇及以上计生部门出具，相关计生证明材料于2018年8月10日前提交到瑞金市教育局人事科。

（三）拟录用人员提交的有关证件和档案

1.以下有关证件要复印一式两份，一份和原件一起提交审核，一份自存备用：

①毕业证（含第二学历证，如第二学历的毕业生登记表未存入档案的，则需同时提交毕业生登记表）；
②报到证或人事代理证明（未就业的毕业生）；
③教师资格证（若教师资格认定申请表未存入档案的，需提交一份。）
2.个人档案。档案存放在外县市教育局或毕业学校的，在8月10日前到瑞金市教育局人事科开具调档函，再将档案调至瑞金市教育局人事科；档案存放在外县市人才交流服务中心的，在8月10日前到瑞金市人才交流服务中心（民生保障大楼909室）开具调档函，再将档案转至瑞金市人才交流服务中心，另再告知教育局人事科档案已存瑞金人才交流中心；已在瑞金市人才服务交流中心办理了人事托管的，将档案托管合同复印件交教育局人事科查验。

外地个别考生若因路途远，可先与教育局人事科说明情况，有关证件和个人档案在2018年8月15日（新教师岗前培训）前提交。

二、新教师岗前培训

（一）培训时间：8月15日-20日（8月15日下午2:30至5:00先到市教育局四楼人事科报到，再到市教育局后幢教师进修学校报到）。

（二）培训地点：瑞金三中。

（三）培训方式：16日至18日邀请深圳教育团队开展通识培训，实施全天侯封闭式集中培训，19日至20日聘请本市名师分学段分学科进行一对一、面对面指导。

（四）注意事项。培训期间要遵守纪律，不得迟到、早退、请假、缺席。新招聘的外地和家住边远乡镇的新教师可统一提供住宿，其它食宿自理。

教育局人事科联系电话：0797—2539316。
附件：瑞金市招聘中小学教师考核表

瑞金市招聘中小学教师工作领导小组办公室

2018年7月31日
附件：

瑞金市招聘中小学教师考核表
	姓  名

	性别

	出生年月

	照
片

	民  族

	学历

	政治面貌

	身份证号码

	婚否

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	健康

状况

	原工作单位

	户籍所在地

	报考职位

	家庭住址

	联系电话

	学习
(工作)

简历

	考核意见（政治思想表现、道德品质、有无行政处分记录等）
	村（居）委会（工作单位） 盖章       年   月   日

	户籍所在地派出所

审核意见

（有无违法犯罪记录。）
	户籍所在地派出所 盖章       年   月   日

PAGE
3